DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/04/2021 | Edição: 80 | Seção: 3 | Página: 173

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Medicina do Estado de Santa Catarina

AVISO DE LICITAÇÃOPREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2021

O Conselho Regional de Medicina de Santa Catarina (CRM-SC) torna público que o objeto do
Pregão  Eletrônico  nº  006/2021:  contratação  de  empresa  para  aquisição  de  solução  de  antivírus
corporativo, software para conexão remota via computador e solução de software para web conferência
para o CRM-SC, conforme especificações e quantidades descritas no edital e seus anexos, foi Adjudicado e
Homologado  para  as  seguintes  empresas:  ISTI  INFORMATICA  &  SERVIÇOS  LTDA  CNPJ:
10.554.387/0001-81, vencedora do item 01 no valor total anual de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos
reais);  WEIKAN TECNOLOGIA EIRELI  CNPJ:  09.159.503/0001-89,  vencedora do item:  02 no valor  total
anual de R$ 1.528,00 (hum mil  e quinhentos e vinte e oito reais);  e empresa CROSSING COMERCIO E
SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 23.734.075/0001-00, vencedora do item 03 no valor total anual
de R$ 5.110,00 (cinco mil e cento e dez reais).

Florianópolis, 29 de abril de 2021.

SANDRA R BOSCARDIN
Pregoeira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

AVISO DE LICITAÇÃOPREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2021 - AVISO ... https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacaopregao-eletronico-n-6...

1 of 1 30/04/2021 07:54